СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2021 года                                                                                                 № 110

	Об утверждении Положения о порядке  установки памятников, мемориальных досок, присвоения наименований (переименования)     улицам, площадям иным территориям (объектам) в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения правового регулирования вопросов о присвоении наименований и переименовании объектов в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Петровское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
       1. Утвердить Положение о порядке  установки памятников, мемориальных досок, присвоения наименований (переименования)     улицам, площадям иным территориям (объектам) в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

Глава муниципального образования 						И.Г. Пьянкова

Исп. Патушина  О.М. 88137966160
Направлено: Дело -1, СМИ – 2, Прокуратура -1.
[bookmark: _GoBack]